8
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 1055, de 01 dejulho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLOGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n' 049/20 16-DIRGE-FB, datado de
09.05 .20 1 6

R ES OL VE

des[igar, a partir de 01.07.2016, CLEIDE Z]MOVSK] BALDO,
matrícula SIAPE n' 2190010, ocupante do cargo efetivo de Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, da função de Ouvidor, do Campus Francisco Beltrão, para a qual
fora designada pela Portaria n' 1000, de 06.05.2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

,é
CARA

/'

/
:ijtÉÁ'iH50 CANTARELLI

'' Reitor